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$  1,2 Cond Colonial
terrea, climatizada, ae
lazer completo ac perm
Bolsa 991183604

745016

$  1.35 Villagio II  nova
térrea 3 suites ae sala 3
amb piscina e churrasq.
** acabam diferenciado
Bolsa Imob  99125-9000

655814

$  1.6 Estoril  5  nova  4
suites  3 salas gourmet
piscina tr 99125-9000

738143

$  2.8 Shangrilá 4 suites
sala 3 amb  salão amplo
gourmet  piscina toda
térrea 700 m2 ac. imóvel
Bolsa  Imob 99125-9000

739704

$ 1.35 à $  2.2 milhões
Cond Vila Dumont  *
casas  de  3  e  4 suites
modernas e completas !
Bolsa Imob  99125-9000

730572

$ 1.400 Lago Sul nova
3suites ae sala 3amb tr
Bolsa Imob  9125-9000

744161

$ 1.5 Vila Lobos 3suites
sala 3 amb  pisc.  churr
Bolsa Imob 99125-9000

739705

$ 135.000,00 Nova
Esperança, 2 dorm. sendo
1 apto, sala, coz. wc.
garagem, reformada. F.
99771-8351

744947

$ 2.7 Cd Estoril 5 nova
térrea 4 stes sala 3amb
piscina  escr. linda !!!!
Bolsa Imob 99125-9000

735652

$ 3.5  Lago Sul  nova  4
stes  sala  4 amb  home
casa completa e pronta
2 lotes ccom 500m2 a.c.
Bolsa Imob  99125-9000

738145

$ 400 Jardim Brasil 3
dorm Bolsa 99741-5848

745010

$ 480 Terra Branca
3 dor, 1 ste, planej,
pisc, ar, ac permuta
Bolsa 999628-0583

743686

$ 600 Vila Seabra aceita
permuta 50% linda casa
Bolsa 99741-5848

744653

$ 700 Vale Florido mude
já Bolsa 99741-5848

745017

$220-Mary Dota 3d/ste
reformada,edic,4gar
Guta Imov.99616-4409

745021

$230 Paraiso 3d/ste,ar
pt elet,ac.finan.Ocasião
Guta Imov. 99712-2232

745018

$250 B.Vista,px UPA
3d/ste,2salas,escrit,há
possib.área lazer lado
Guta Imov.99616-4409

745022

$280 nova, V. Industri-
al, dir. prop. 981166888.

237158

$OCASIÃO
Jaraguá $124mil, 2 dorm., 
sala, coz., gar. 2 coberta,
ac. financ. (próx. escola
Ayrton Busch). F. 99754-
9651 / 99776-9166 whats

744678

..Condominio Odete...
R$850mil.Excelente.boa
Cel. 99766-2223

744335

190 mil Jardim Ouro
verde nova 2 dorm. Sala 2
ambientes- 99736-2394

744707

190 mil V. Industrial- 2
dormt. Suíte, porcelanato,
blindex, box, acabamento
impecável F:99736-2394

744706

260 mil- S. Geraldo –
nova- linda com 3 dormit.
Suíte, sala em porcelana-
to, portas em blindex.
99736-2394

744703

290 mil Jd. Ouro Verde- 2
suítes, piscina, spa, lago ,
edícula com 1 suíte,
terreno 11x40 , ampla área
verde. 99736-2394

744704

3011-1000 PJ
C. 99111-0011 ______
www.pjimoveis.com

744846

340 mil Bela Vista 3
dormit. Suite, amários, ar
condicionado, duas salas,
cozinha planejada, edícula
com churrasqueira, quarto
e banh. vaga 99736-2394

744708

3dor Edic Altos da
C i d a d e  $ 2 3 0 m i l
98139-8650 Creci160068

744977

3dor Hig ienópol i s
$400mil F.98139-8650
Creci 160068

744987

420 mil Jardim América
acima  Nossa Sra de Fát-
terreno 11x44- casa com
260 m² F: 99736-2394

744709

450 mil Paraíso 3 dorm.
sendo 2 suites, 2 salas,
escritório, edícula com
churrasqueira, despejo e
banheiro, 4 vagas, nova-
99736-2394

744705

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

744548

Addad- Volpe-  Jd.
Carolina, 2dorm, 1ste,
semi nova, sala 2amb,
coz. plan, quintal. Ac.
F i n a n c .  $ 2 3 0  m i l .
Cód.10300. F: 99130-
2864

745008

Addad- Volpe-  Vl .
Industrial, 2dorm, 1ste,
fino acabamento, sala,
c o z ,  q u i n t a l .  A c .
F i n a n c .  $ 2 5 5  m i l .
Cód.9689. F: 99130-
2864

745009

As melhores opções de
casas para venda em:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730242

B. Vista R. St° Ant. próx.
Igreja 2drs tipo edícula
terr. 11x22mts 210mil.
98123-9939.

744963

Bauru 2000 $170 ac. finan
2 dorm. sala coz. reform.
ótima localiz. próx. Mary
Dota. F. 99754-9651 /
99776-9166 whats

744676

Bauru I linda casa reform.
3 dorm. sendo 1 suíte
sala, coz.churr. portão elet
c/ armários embutidos. F.
99754-9651 / 99776-9166

744674

Casa V. Antártica, 2d,
2 salas, coz, wc, gar 3
carros. Carlos Eduardo
F: 99721-9725

237039

Chácara Odete 4 suites,
lazer completo 3234-4137

744953

Condomínio Villa Lobos,
3 suítes, 2 salas, escritório
cozinha c/ cooktop, 3 gar.,
área gourmet, $1.700 mil,
plantão de vendas no local
Adlar Prime 99861-7552

744876

Estoril V nova térrea
terreno 500m² const. 400
acabto dif. 03 suítes a/e
sala estar jantar home
lavabo escritório copa
coz. planej. ótimo lazer
permuta. 99776-8117

744296

Lago Sul 4 suítes- térrea
sala 3 ambientes integrada
a espaço gourmet, piscina
aquecida, (permuta até
60%) 99736-2394

744702

LINDÍSSIMA
Villa Lobos-R$1.490,000
Terrea.3suites.2 salas...
completa e area de lazer
Nova-linda-aceita troca
Veja hoje-99772-6142

745026

M.Dotta linda 3d,3gar
ó t  l o c a l  $ 2 2 0 m i l
F:99897-9663

744991

MFX
Jd. Carolina 2 dorm.Ref.
4434. F:32045525/ 99773
7777 Juliana.

745025

MFX
Jd.Carolina, 3dorm.,1st,
6,4x36, 4vg. Nova! Ref.
4322.F:32045525/ 99773
7777 Juliana.

745024

MFX
Jd.Olímpico,3dorm.,1st,
esp.gourmet.Nova!Ref.
4276.F:32045525/ 99773
7777 Juliana.

745023

Octávio Rasi $120mil
ac troca F:99719-7070

744994

Oportunidade: Casa
térrea 504m, condom
fechado 1.200.000,00
Fone: 99802-5046

744618

Portal do Sol cond.
Piratininga casa nova,
térrea, terr. 450m² const.
200m² 03 suítes 03 salas
lavabo escritório copa
coz. 04 gars. espaço
piscina churrasqueira spa
9 lugares permuta. F:
99776-8117

744297

Pq. Bauru 2 dorm. sala,
coz. gar. 2, nova, próx.
Panelão $180 ac. financ.
F.99754-9651 99776-9166

744677

Prox Col.São Francisco
fase acabam. $98mil
F.99704-1624

744995

Próx. a Getulio Vargas,
3d., 2 salas, c/armários,
pisc. aquecida, lazer
compl.  F: 99702-9785

237115

R$ 245mil.P.dasNacões
3dor.suite.Lazer.picina
Próx.Cond.Tivoli.Z.sul
Cel. 99640-5822

741041

Recanto dos Nobres $
995 mil maravilhosa,
lazer completo ac. permu-
ta, em exposição hoje. F.
99745-8393

744905

Resid. Sauípe. dir.prop
partic/ partic.997114171

237074

Sta Edwirges 2 dorm. ste
porcelanato nova $200 F.
99754-9651 / 99776-9166

744675

Village C. Novo nova, 3
sts, climatizada, pisc. etc
R$ 700 mil F.99791-8126

744688

$ 130 Spazio Bromélia
2dor armários *térreo
Bolsa 99118-7573

743011

$ 150 Copacabana lindo
c o m p l e t o  a c  p r o p
Bolsa 991183604

745015

$ 170 Campo Limpo
andar alto completo
Bolsa 991183604

745013

$ 240  Bellaggio 3dor
ste armários 2gar térreo
Bolsa  99118-7573

745011

$ 250 mil Sueli 2 dorm., 2
banh., 1 vg. ac. permuta.
99745-8393

744902

$ 300 mil, 3 dorm. (suíte)
Ed. Las Palmas, Estoril,
linda vista 99652-2788

744803

$ 300 Vitoria andar alto
completíssimo lindo!!!!
Bolsa  991183604

745012

$ 330  Ed.Lidia 3d ste
sla 3amb.coz planejada
150m2 área útil Ocasião
Bolsa Imob. 99118-7550

744162

$ 349 Premiatto novo 2
suites sala 2amb 1/2 grs
68m2 útil lazer completo
cond.$349  plantão hoje
rua Henrique Savi 3-62
Bolsa Imob 99125-9000

744655

$ 390 Infinity ac prop
OPORTUNIDADE!!
Bolsa991183604

745014

$  400  -  Va lence  2
dor(1ste), 02 vgs ga-
ragem, completissimo
armários. Lindo! Bol-
sa 98141-8595

744333

$ 400 mil Ed Rembrant
3  suite  a/e  sala  3 amb
280 m2  prox  ao Centro
Bolsa Imob  99125-9000

738816

$105 Sabiá V,3d,terreo
piso f r io ,ac . f inanc.
Guta Imov. 99712-2232

745020

$230mil Ed.Belvedere
px  USC 2d ,  1vaga
F:99836-5107

744984

$95 Bahamas 1º andar
1gar,ac.finan.3018-2463

745019

110 mil Sabiá- 3 dorm.,
térreo reformado piso frio,
azulejos, box. 99736-2394

744697

135 mil Flamboyant térreo
2 dormitórios, armários,
wc com box e gabinete.
99736-2394

744695

178 mil Ed. Caires 1
dormitórios, com sacada,
prédio novo c/ elevador,
super charmoso c/ espaço
gourmet 99736-2394

744694

190mil Jardim America
3dor/st  AE 99635-5911

741039

2d/1st Jardim América
71 m², $ prçeo ocasião
confira 99611-5252

745007

330 mil Ed. Trianon 3
dormitórios, suíte, armá-
rios, sala 2 ambiente,
sacada, 2 garagens, cozi-
nha planejada 99736-2394

744693

330 mil Edifício Tinguá -
2 dormitórios, suíte,
armários, 2 vagas, salão
festas, espaço gourmet.
99736-2394

744696

ACESSE
nrimoveisbauru.com.br
a imobiliária que mais
cresce em Bauru. Ótimos
negócios e oportunidades
esperando por vc! Creci
22722J NR 3103-0000 ou
98804-7496

744547

Andaluzia vazio andar
alto frente Getúlio 02
dorms s/ 1suite compl. a/e
sala estar jantar coz
/planej. 02 gars. cond.
baixo c/ ótimo lazer
99776-8117

744293

Apto na planta, en-
trega 12/2017 c/ 3d,
2g, piscina, churrasq,
lazer completo, próx.
Felivel. F: 99794-8836.

237154

Apto Studium, impecável,
2 dormitórios, garagem p/
2 carros, Z. Sul, (região
mais nobre da cidade), ao
lado do Bauru Shopping/
Aeroclube, 1º morador,
excelente investimento. F.
98117-9883

744720

Araucária 2d. ae coz
planej. 1vg 3223-6453

725801

As melhores opções de
apartamentos p/ venda:
www.residem.com.br
ou ligue 2106-7181

730244

Bairro Aclimação-SP,
2d, sl, coz., 2wc, área
de serv., s/ vaga, a 50m
do Pq. Aclimação. F: 14
3621-9116/ 99719-4764

236971

B ro o k l i n ,  1 d o r m ,
completo em armários,
box, luminárias, próx.
a o  H o t e l  O b e i d /
Nações,  já alugado por
R $ 8 0 0 , 0 0  l i v r e .
F: 99772- 8990

742232

Camélias reformado 2º
andar 03 dorms. 1 suíte c/
a/e, sala estar jantar com
gesso pint. dif. coz.
planej. 01 gar. cond. baixo
2 ar split financia FGTS
99776-8117

744295

Ed Supremo novo 3dor
ste a/e sala 2amb coz ae
2gars 1 º andar  R$ 430
Bolsa Imob  99125-9000

742241

Ed. Copacabana, Jd.
Terra Branca 2d., no-
vo,  direto c/  prop. ,
$135 mil F: 99792-0131.

237109

Ed. Guarapari 230mil
2drs sacada andar alto sol
manhã compl. a/e gar.
98119-4677 Creci 117.224

744961

Ed. Parintins 150mil 1d
a/e sacada gar desocupado
Ac. carro 98119-4677
Creci 117.224

744960

Europa apto térreo o único
com jardim desocupado
03 dorm. 1 suíte c/a/e, sala
estar,  jantar,  home,
escritório, lavabo, copa,
coz. planej. 2 gars. cond.
baixo fincto 99776-8117

744290

Firenze 9º andar 3ga-
ragem 997726170

745000

Gurupi, 3dorm, sendo
1ste, completo em ar-
mários, box, luminári-
a ,  l a z e r  c o m p l e t o ,
2vg. F: 99772- 8990

742231


